ACTA DA SESION ORDINARIA REALIZADA POLA XUNTA DE GOBERNO

CONCELLO DE CEDEIRA (a coruna

Teléfono: 981 48 00 00 - Fax: 981 48 25 06
C.L.F.: P-1502200-G

LOCAL EN DATA VINTEUN DE SETEMBRO DE 2011.

PRESIDENTE
Excmo. Sr. D. Leopoldo Rubido
Ramonde

CONCELLEIROS

Don Alfredo Vilela Santalla

Don Luis Rubido Ramonde

Don Pablo Luis Nebril Lopez
Don Juan Carlos Romero Beceiro

AUSENTES:

SECRETARIA:
Dona M? Cristina Varela Garcia

INTERVENTOR:
Don Jorge Manuel Vidal Zapatero

ARQUITECTA MUNICIPAL:
Dona M? Belén Lamas Pardo

No salon de sesions da Casa Consistorial do
Concello de Cedeira, as trece horas e cinco
minutos do dia vinteun de setembro de dous mil
once, reunese a Xunta de Goberno Local co
obxecto de realizar, en primeira convocatoria,
sesion ordinaria baixo a presidencia do Sr.
Alcalde-Presidente, e coa asistencia dos Sres./Sras.
concelleiros/as que se relacionan 4 marxe,
actuando como Secretaria a titular da Corporacion
dona M? Cristina Varela Garcia, que da fe do acto.

A Presidencia, tras comprobar nos termos expostos
que se da o quérum legalmente esixido polo artigo
113 do  Regulamento de  organizacion,
funcionamento e réxime xuridico das entidades
locais, aprobado por Real decreto 2568/1986, para
a valida realizacion das sesions da Xunta de
Goberno Local, declara aberta esta, pasandose ¢
estudio e exame dos asuntos incluidos na orde do
dia da convocatoria.

1.- APROBACION, SE PROCEDE, DA ACTA DA SESION DO 14.09.2011

De conformidade co preceptuado no artigo 91 do R.O.F. a Presidencia pregunta se existe

algunha obxecion 4 acta da sesion realizada na data 14.09.2011.

Antes da votacion, auséntase da sala de sesions o concelleiro D. Pablo Nebril Lopez.

Ao non producirse ningunha, a Presidencia somete a votacion ordinaria a sia aprobacion, da

que resulta aprobada por unanimidade dos Sres. Concelleiros presentes.

2.- AUTORIZACIONS E LICENZAS

2.1. LICENZAS
2.1.1. OBRAS MAIORES

A) EXPTE N° 81/08
Interesado:

CIF:
Representantes:
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Obxecto: Prérroga do prazo, para o remate das obras, concedido na licencia n® 81/08.
Licencia concedida: Por acordo da Xunta de Goberno Local de data 13.01.09 se concede a
Christopher Humphries licencia para vivenda unifamiliar aillada (notificado o0 21.01.09) .
Situacion: Lagar S/N, Pifeiro

referencia catastral: -----

Data solicitude: 24.05.11 (rex entrada 3107)

Orzamento: 143720,24 euros

Taxa por licencia urbanistica: 215,58 euros (abonada)

Informe da Arquitecta Municipal: 27.07.11. Favorable con condicion

Informe da Tecnico Administracion Xeral: 29.08.11

A Secretaria advirte que, ainda que constan no expediente os informes técnico e xuridico,
falta proposta de resolucion, tal e como esixe o artigo 175 do Regulamento de Organizacion e
Funcionamento.

O informe técnico, de data 27.07.2011, dispén o seguinte:

"(...) CONCLUSION:

Vista a documentacion obrante no expediente, e tralas observacions mencionadas, e basean-
dome na "Instruccion 1/2011, do 12 de abril, para a aplicacion da Lei 2/2010, do 25 de
marzo, de medidas urxentes de modificacion da Lei 9/2002, do 30 de Decembro, de ordena-
cion urbanistica e proteccion do medio rural de Galicia", INFORMO FAVORABLEMENTE
a presente solicitude de prorroga para o remate das obras.

O prazo maximo de prorroga para o remate das obras non sera superior a 3 ANOS (...)."

Considerando que o informe técnico emitese con caracter de proposta de resolucion, a Xunta
de Goberno Local, por unanimidade dos seus membros presentes (falta D. Pablo Nebril
Lopez), adopta o seguinte acordo:

Conceder a prorroga da licenza obras n° 81/08, a nome de D. Christopher Humphries, consis-
tentes na construccion dunha vivenda unifamiliar illada, en Lagar, s/n, Pifieiro, por unha soa
vez € un prazo maximo de tres anos.

3.- APROBACION DE GASTOS

Antes de tratar este punto, entra de novo na sala de sesions D. Pablo Nebril Lopez.

3.1. FACTURAS

Vista a proposta da Alcaldia, de data 19.09.2011.

Visto o informe da Intervencion, de data 19.09.2011.

A peticion do Sr. Alcalde, o Interventor Xeral explica o contido da proposta.

Antes da votacidn, volve a ausentarse da sala de sesions D. Pablo Nebril Lopez.



A Xunta de Goberno Local, por unanimidade dos seus membros presentes, acorda:

Teléfono: 981 48 00 00 - Fax: 981 48 25 06
C.L.F.: P-1502200-G

CONCELLO DE CEDEIRA (a coruna

Autorizar e dispoier os gastos que se relacionan de seguido, e recofiecer e liquidar as obrigas
correspondentes, xuntando nun so acto as tres fases de execucion do gasto a que se refire o
artigo 67.1.b) do Real Decreto 500/1990, de 20 de abril, prestar aprobacion és facturas e os
xustificantes que se citan, ordear o pago e que pola Tesoureria Municipal se proceda o seu
pagamento e contabilizacion con cargo 4s partidas orzamentarias que se indican:

N°Reg.Proveedor y Concepto Partida Importe
472ICOFERSA. Fra. 255-001674/11 Rev.anual extint. Protec.Civil| 2011.0.132.0.21300 52,53 €
626FERRETERIA LUCIANO SL. Fra. F/1003 Ibercolor mate | 2011.0.453.0.22109 130,11 €
obra sala ancora)

678CARBAJAL ALVAREZ, Jose L.. Fra. C11 90/11 Un blister] 2011.0.414.0.21300 17,00 €
milon negro 3.3m.m

682RECINOR. Fra. RC-000749/11 Vertido residuo limpo xullo | 2011.0.162.0.22700 129,60 €

6860MAPFRE FAMILIAR Compaiiia de Seguros y Reasegurog 2011.0.920.0.22403 486,54 €
S.A.. Fra. 1153066616/11 Seg.Nissan Tr.01-07-11a01-06-12

687MAPFRE FAMILIAR Compaiiia de Seguros y Reasegurog 2011.0.920.0.22403 358,86 €
S.A.. Fra. 1153066045/11Seg.Ford Fsta. 22-06-11a01-06-12

688BOUZA CANEIRO, Susana. Fra. 08/2011 Canon explo. caf] 2011.0.231.0.22709 1.017,24 €
agosto 2011

689BIOCONTROL Y CALIDAD ALIMENTARIA SLU. Fra| 2011.0.341.0.21300 61,42 €
956/11 Analisis microbiologiocos pisc.

694CARBAJAL ALVAREZ, Jose L.. Fra. C11 92 Cadena, blister] 2011.0.151.0.21300 43,90 €
nilon, lata aceite...

695RODRIGUEZ FERNANDEZ, ELADIO. Fra. 2011/G/2| 2011.0.162.0.22700 796,00 €
Servizo limp. San Andres de Teixido

696MAS DB'S. Fra. 101011 Serv. sonoriz. e ilum. concerto 17/08| 2011.0.338.0.22607 1.947,00 €

697ICELTAPRIX SL. Fra. 431-11 Recollida e transp. agosto 11 2011.0.162.0.22700 | 33.054,15 €

699ROYAL MAYLINE S.L.. Fra. R 26265 Productos limpieza 2011.0.341.0.21300 835,62 €

700QUIFYL SL. Fra. 7115 Productos limpieza 2011.0.920.0.22110 78,99 €

701QUIFYL SL. Fra. 7116 Productos limpieza 2011.0.920.0.22110 49,95 €

702QUIFYL SL. Fra. 7117 Productos limpieza 2011.0.920.0.22110 170,13 €

704RADIO POPULAR, S.A.-COPE. Fra. 015-02-00515 Festa do| 2011.0.334.0.22602 328,04 €
ercebe agosto

705RADIO POPULAR, S.A.-COPE. Fra. 015-02-00517] 2011.0.334.0.22602 328,04 €
Festasveran agosto

707GRAFICA DE ASTURIAS, S.L.. Fra. 1128/11 Sobres ¢ 2011.0.920.0.22000 238,38 €
carpetas de expedientes

710RIA DE CEDEIRA S.L.. Fra. 909 Bridas ¢ LHM plus total 2011.0.151.0.22109 25,05 €

711FERRETERIA LUCIANO SL. Fra. F/1163 Tiza naturale iber| 2011.0.151.0.22109 61,29 €
liberex negro mate

N°Reg.Proveedor y Concepto Partida Importe
712FERRETERIA LUCIANO SL. Fra. F/1164 Fh. chapa ¢ mano 2011.0.151.0.22109 37,76 €

de obra peza
713FERRETERIA LUCIANO SL. Fra. F/1165 Cilindro, brocas| 2011.0.151.0.22109 65,45 €
sika sikaflex...
2011.0.151.0.22109 2,01 €

714IfERRETERIA LUCIANO SL. Fra. F/1166 Copia chave casa

normal)
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715FERRETERIA LUCIANO SL. Fra. F/1168 Estaca ping 2011.0.151.0.22109 52,04 €
tratado
716FERRETERIA LUCIANO SL. Fra. F/1167 Copia chave casg 2011.0.151.0.22109 1,70 €
e chaveiro
717FERRETERIA LUCIANO SL. Fra. F/1169 Mea. taco rastrel | 2011.0.151.0.22109 2,60 €
718FERRETERIA LUCIANO SL. Fra. F/1170 Abrazadera super] 2011.0.151.0.22109 4,71 €
inox e s. fin inox
719FERRETERIA LUCIANO SL. Fra. F/1171 Ztorn,z-arandela] 2011.0.453.0.22109 7,69 €
ztuerca
720FERRETERIA LUCIANO SL. Fra. F/1172 Copias chavey 2011.0.151.0.22109 8,01 €
normal e de seguridade
721FERRETERIA LUCIANO SL. Fra. F/1173 Chapa plomo 2011.0.151.0.22109 23,60 €
722FERRETERIA LUCIANO SL. Fra. F/1174 Ztirafondo| 2011.0.151.0.22109 41,89 €
z-arandela, mea taco nylon
723FERRETERIA LUCIANO SL. Fra. F/1175 Jaz| 2011.0.151.0.22109 15,85 €
cepilloalambre retor.
724FERRETERIA LUCIANO SL. Fra. F/1176 Mea. taco nylon ¢ 2011.0.151.0.22109 12,43 €
broca castillo
725PINTURA Y DECORACION MECHOSO MARTINEZ S.L.[2011.1.920.48.62500 | 1.384,61 €
Fra. PI-14 Stores, escuadras de sep. e colocacion
727FORNECEMENTOS GALEGOS SA. Fra. 95005315/ 2011.0.920.0.20601 185,89 €
Contadores1/7/11 a 31/8/2011
707GRAFICA DE ASTURIAS, S.L.. Fra. 1128/11 Sobres ¢ 2011.0.920.0.22000 238,38 €
carpetas de expedientes
710RIA DE CEDEIRA S.L.. Fra. 909 Bridas ¢ LHM plus total 2011.0.151.0.22109 25,05 €
711[FERRETERIA LUCIANO SL. Fra. F/1163 Tiza naturale iber| 2011.0.151.0.22109 61,29 €
liberex negro mate
712FERRETERIA LUCIANO SL. Fra. F/1164 Fh. chapa ¢ manol 2011.0.151.0.22109 37,76 €
de obra peza
713FERRETERIA LUCIANO SL. Fra. F/1165 Cilindro, brocas| 2011.0.151.0.22109 65,45 €
sika sikaflex...
714FERRETERIA LUCIANO SL. Fra. F/1166 Copia chave casg 2011.0.151.0.22109 2,01 €
normal)
715FERRETERIA LUCIANO SL. Fra. F/1168 Estaca ping 2011.0.151.0.22109 52,04 €
tratado
716FERRETERIA LUCIANO SL. Fra. F/1167 Copia chave casg 2011.0.151.0.22109 1,70 €
e chaveiro
717FERRETERIA LUCIANO SL. Fra. F/1169 Mea. taco rastrel | 2011.0.151.0.22109 2,60 €
718FERRETERIA LUCIANO SL. Fra. F/1170 Abrazadera super] 2011.0.151.0.22109 4,71 €
inox e s. fin inox
719FERRETERIA LUCIANO SL. Fra. F/1171 Ztorn,z-arandela) 2011.0.453.0.22109 7,69 €
ztuerca
720FERRETERIA LUCIANO SL. Fra. F/1172 Copias chaves 2011.0.151.0.22109 8,01 €
normal e de seguridade
721FERRETERIA LUCIANO SL. Fra. F/1173 Chapa plomo 2011.0.151.0.22109 23,60 €
N°Reg.Proveedor y Concepto Partida Importe
722FERRETERIA LUCIANO SL. Fra. F/1174 Ztirafondo| 2011.0.151.0.22109 41,89 €
z-arandela, mea taco nylon
723FERRETERIA LUCIANO SL. Fra. F/1175 Jaz| 2011.0.151.0.22109 15,85 €
cepilloalambre retor.
2011.0.151.0.22109 12,43 €

724IEERRETERIA LUCIANO SL. Fra. F/1176 Mea. taco nylon ¢

roca castillo




Teléfono: 981 48 00 00 - Fax: 981 48 25 06
C.L.F.: P-1502200-G

CONCELLO DE CEDEIRA (a coruna

725PINTURA Y DECORACION MECHOSO MARTINEZ S.L.[2011.1.920.48.62500 | 1.384,61 €
Fra. PI-14 Stores, escuadras de sep. e colocacion
727FORNECEMENTOS GALEGOS SA. Fra. 95005315/ 2011.0.920.0.20601 185,89 €
Contadores1/7/11 a 31/8/2011
728FORNECEMENTOS GALEGOS SA. Fra. 95005314 2011.0.920.0.20601 2,48 €
Contadoresperiodo 1/7/11 a 31/8/11
729FORNECEMENTOS GALEGOS SA. Fra. 95005509 Arrend| 2011.0.920.0.20601 461,40 €
equip. 1/9/11 a 30/9/11
731[LOURIDO LOPEZ, Noemi. Fra. 1 Bocadillos (act. ig, xogo ¢ 2011.1.231.60.22109 119,99 €
conc. agosto)
732RODRIGUEZ GARROTE, Damian. Fra. 37 Xogo axedrez ¢ 2011.1.231.60.22109 98,55 €
[damas, hundir os barcos...
734MUNDOGRAF. Fra. 217 Folletos senderismo Cedeira 2011.0.341.0.22607 350,00 €
735EDITORIAL LA CAPITAL SL. Fra. PF11-1812 Anunciol 2011.0.338.0.22607 572,30 €
festas Cedeira 2011
736EDITORIAL LA CAPITAL SL. Fra. PF11-1811Anuncio festd 2011.0.338.0.22607 177,00 €
ercebe agosto 2011
738MANCOMUNIDADE DE CONCELLOS DA COMARCA| 2011.0.162.0.22700 235,04 €
DE FERROL. Fra. 7/2011 Liq. Res. Volum. Xullo 2011
739MANCOMUNIDADE DE CONCELLOS DA COMARCA| 2011.0.162.0.22700 185,12 €
IDE FERROL. Fra. 6/2011 Liq. Res. Volum. xuiio 2011
740ASOC CULTURAL OS TROMPOS DAS NICRAS. Fra| 2011.0.338.0.22607 | 1.100,00 €
005/11 Actuacion charanga o 12/08/2011
743TALLERES TORRES PITA S.L.. Fra. 3383 Rotula,apertura] 2011.0.151.0.21400 139,24 €
capota terrano I1,...
745TALLERES TORRES PITA S.L.. Fra. 3385 Rep. patrol por] 2011.0.151.0.21400 99,67 €
verter aceite, motor...
746PERBLAGO SL. Fra. A/3641 Gancho teja,bolsa cemento, ... | 2011.0.453.0.22109 79,26 €
748MUINO SUMINISTROS SL. Fra. 1479 Piloto tras. barreirog 2011.0.414.0.21300 10,44 €
lanrov.q
749AGRO-FERROL SL. Fra. 3846 Clorpirifos e piclau 2011.0.151.0.22109 50,35 €
750AGRO-FERROL SL. Fra. 3129 Antilimacos e cotoneaster 2011.0.151.0.22109 29,55 €
751ICONSORCIO GALEGO DE SERVIZOS E BENESTAR. Fra| 2011.0.231.0.48001 | 3.014,44 €
119 A.ec. serv.xantar na casa abr,maio e xuflo
754CARBAJAL ALVAREZ, Jose L.. Fra. C11 91 Embrague FS| 2011.0.414.0.21400 40,00 €
80 ¢ mano de obra
757SERHUMAN GESTION Y SERVICIOS, S.L. Fra. 416501] 2011.0.912.0.22601 51,84 €
Caramelos ,expositor ¢ cartel
Total: 48.872,75 €

Despois da votacion, sendo as trece horas e once minutos, entra na sala de sesions o
Arquitecto Técnico Municipal, D. Agustin Martinez Docanto. Pregunta se non foi convocado,
dado que non recibiu a convocatoria.

A Secretaria di que si foi convocado, pero non se encontraba no seu despacho cando lle foi
entregar a convocatoria.

3.2. FACTURAS DE VODAFONE ESPANA, S.A.U.

Vista a proposta da Alcaldia, de data 16.09.2011.
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Visto o informe da Intervencidn, de data 16.09.2011.
A Xunta de Goberno Local, por unanimidade dos seus membros presentes, acorda:

Autorizar e dispofier os gastos que se relacionan de seguido, a favor de Vodafone Espafia, S.A.U..
con CIF A-80907397 correspondente o periodo 22/07/2011 a 21/08/2011 por un importe total de
1.248,58 € segundo as taboas anexas, e recofiecer ¢ liquidar as obrigas correspondentes, xuntando
nun so acto as tres fases de execucion do gasto a que se refire o artigo 67.1.b) do Real Decreto
500/1990, de 20 de abril, prestar aprobacion as facturas e os xustificantes que se citan, ordear o pago
e que pola Tesoureria Municipal se proceda o seu pagamento e contabilizacién con cargo as partidas
orzamentarias que se indican:

PERIODO FACTURACION 22/07/2011 a
21/08/2011
CONCEPTO/PARTIDA Lifas Importe
Vodafone Espafia S.A.U.-Seguridade e Orde Publico
2010.0.132.00.22200

607380270 37,76

607800191 36,10

619309449 119,82

649876285 64,70

607804394 49,57
Subtotall 307,95

Vodafone Espafia S.A.U.-Accién Social
2010.0.231.00.22200 607088012 55,46
607334256 45,01
607357639 40,76
607264571 34,99
607406955 68,16
607409065 38,05
607409698 37,42
Subtotall 319,85
Vodafone Espafia S.A.U.-Fomento do emprego
2010.0.241.00.22200 607803138 55,20
Subtotall 55,20
Vodafone Espafia S.A.U. Administracion Xeral.
2010.0.334.00.22200 649876614 48,31
607323593 40,58
Subtotall 88,89
Vodafone Espafia S.A.U.- Educacion fisica, deportes e
esparcemento
2010.0.341.00.22200 607291159 90,64
Subtotall 90,64
Vodafone Espafia S.A.U. Carreteiras

2010.0.453.00.22200 618173619 25,43
618173620 50,35
618173647 20,95
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Subtotall 96,73
PERIODO FACTURACION 22/07/2011 a
21/08/2011
CONCEPTO/PARTIDA Liiias Importe
Vodafone Espafia S.A.U. — Ordenacion e promocion turistica
2010.0.432.00.22200 607852338 54,86
Subtotall 54,86
Vodafone Espafia S.A.U. Organos de Goberno

2010.0.912.00.22200 34,98

607849243
Subtotall 34,98

Vodafone Espafia S.A.U. Administracion Xeral
2010.0.920.00.22200

677480018 37,76
607240166 20,06
607408878 36,15
607830817 34,08
607843314 55,57
607843116 33,36
607257035 39,01
607407338 52,97
607870930 31,86
607469596 32,75
607838367 32,45
607808155 38,16
618173670 42,98
618173694 78,20
607849678 35,66
607323833 32,16
607847954 32,35
607844087 42,24
607415045 34,97
618173694 20,06
672390904 5,55
672494981 27,21
690017573 20,06
607228405 46,02
607324676 46,02
607383389 31,86
607430603 56,52
687769981 20,06
687770057 37,76
Descuento xeral -933,45
678603637 3,55
600422392 5,90
607039076 5,90
607050406 5,90
600510546 57,82
Subtotall 199,48
TOTAL 1.248,58
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3.3. FACTURAS DE TELEFONICA DE ESPANA, S.A.U.

Vista a proposta da Alcaldia, de data 16.09.2011.

Visto o informe da Intervencidn, de data 16.09.2011.

A Xunta de Goberno Local, por unanimidade dos seus membros presentes, acorda:

Autorizar e dispofier os gastos que se relacionan de seguido, a favor de Teléfonica Espafia,
S.A.U.. con CIF A-82018474 correspondentes o mes de agosto por un importe total de 150,26
€ segundo as tdboas anexas, e recofecer e liquidar as obrigas correspondentes, xuntando nun
so acto as tres fases de execucion do gasto a que se refire o artigo 67.1.b) do Real Decreto
500/1990, de 20 de abril, prestar aprobacion as facturas e os xustificantes que se citan, ordear
o pago e que pola Tesoureria Municipal se proceda o seu pagamento e contabilizacién con
cargo as partidas orzamentarias que se indican:

PERIODO FACTURACION AGOSTO
ICONCEPTO PARTIDA LINEA IMPORTE
£010.0.324.00.22703 981480143 16,65

981480666 48,76

SUBTOTAL 65,41

£010.0.920.00.22200 981482506 33,73
SUBTOTAL 33,73

£010.0.231.00.22200 981480845 17,94
SUBTOTAL 17,94

£010.0.334.00.22200 981445978 16,69
981482903 16,49

SUBTOTAL 33,18

TOTAL 150,26

3.4. SUBVENCION A COMISION DE FESTAS DE SAN COSME PINEIRO 2011
Vista a proposta da Alcaldia, de data 19.09.2011, que copiada literalmente di:

"Con data 13 de setembro de 2011 (rex. entrada nim. 5329) recibiuse un escrito da Comision
de Festas San Cosme Pifieiro 2011 no cal se solicita o abono da subvencion solicitada por
importe de 200,00 € para as festas en honor a San Roque e San Cosme 2011

Nos Orzamentos xerais do Concello figura unha subvencion nominativa para a Comision de
Festas de Pifieiro. Por todo iso proponse a concesion de subvencion por importe de 200,00 € a
favor da Comision de Festas San Cosme Pifieiro 2011, que foi xestionada por Manuel
Landrove Ramos, en calidade de Presidente da entidade Comision de Festas San Cosme
2011.

Por isto, PROPONSE a Xunta de Goberno Local:

Primeiro.- Conceder a subvencion 4 Comision de Festas de San Cosme Pinieiro 2011, con
CIF , segundo as seguintes estipulacions:
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- Obxecto da subvencion: Impresion carteis festas 2011
- Exercicio: 2011

- Importe gasto xustificado: 490,00 €

- Importe da subvencion: 200,00 €

- Porcentaxe de gasto subvencionable: 40,82%

Segundo.- Aprobar o gasto por importe de 200,00 euros e recofiecer as obrigas por importe
de 200,00 € na partida 334.489.00.

Terceiro.- Aprobar a xustificacion presentada no rexistro xeral con data 15 de setembro de
2011 (rex. entrada nim. 5329)."

A Xunta de Goberno Local, por unanimidade dos seus membros presentes, acorda:

Primeiro.- Conceder a subvencion a Comision de Festas de San Cosme Pifieiro 2011, con CIF
, segundo as seguintes estipulacions:

- Obxecto da subvencion: Impresion carteis festas 2011
- Exercicio: 2011

- Importe gasto xustificado: 490,00 €

- Importe da subvencion: 200,00 €

- Porcentaxe de gasto subvencionable: 40,82%

Segundo.- Aprobar o gasto por importe de 200,00 euros e recofiecer as obrigas por importe de
200,00 € na partida 334.489.00.

Terceiro.- Aprobar a xustificacion presentada no rexistro xeral con data 15 de setembro de
2011 (rex. entrada num. 5329).

4.- RECLAMACIONS DE LIXO
4.1. RECLAMACIONS LIXO VARIOS/6

Visto o informe emitido polo Interventor Xeral, de data 19.09.2011, que copiado literalmente
di:

"INFORME

Asunto: proposta acordo reclamacions lixo Varios/6
N°:46
Data: 19/09/2011

Presentaronse reclamacions fronte a taxa pola recollida de residuos solidos urbanos dos exercicios
2008 e 2009, xa emitidos, dos recibos que figuran na seguinte TABOA 1.

ANTECEDENTES
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Uso V: vivenda
Uso I: industrial
Uso C: comercial, etc.

* En ocasidns, en Catastro figura a maiores o “elemento construido” nesa finca, indicando
nese caso o seu destino.

* No Catastro, os inmobles que estan situados nun baixocuberta (aticos, trasteiros, ...)
aparecen sinalados co simbolo + diante da numeracion da porta. De tal xeito que, por
exemplo, un atico que é o 4° piso, para Catastro € o piso +1. Por un erro informatico,
nalguns recibos ese simbolo non aparece, e asi pode parecer que se envia o recibo do
primeiro piso.

* Tamén pode ocurrir que a Administracién cambie a numeracion ou a denominacién dun
inmoble ou dunha ria e que estas novedades non estiveran corrixidas na informacion
catastral, cando se emitiron os recibos.
